
9. 11. 2017 Tisk výpočtu KM Beta

http://www.kmbeta.cz/tisk-vypocet.php?id=11-09-100023058-fbfa 1/1

Výpočet střechy
Číslo výpočtu: 11-09-100023058-fbfa

Datum výpočtu: 09. 11. 09, 08:13

Typ střechy: Sedlová střecha

Typ krytiny: KMB Beta Elegant

Plocha střechy: 161 m2

Parametry střechy
Délka okapu (A): 12 m Krokev (E): -
Délka štítu (B): 6.7 m Délka okapu (F): -
Hřeben (C): 12 m Sklon střechy (S): 51 °
Nároží (D): - Výška (V): -
 
Barva: cihlová Fólie: JUTADACH - 135 s aplikační páskou
Hřebenáč: na sucho   Odvětrání: kartáčová lišta hřebenová a nárožní
Pás: - Mřížka: ochranná větrací mřížka
Střešní okna: 1 ks Taška odvětrávací: 2 ks
Taška anténní: 0 ks Taška prosvětlovací: 0 ks

Vypočtené hodnoty - ceník KM Beta Elegant
 Základní prvky Počet kusů Cena za kus Cena celkem
1.1 Taška základní 1533 19.6 30 046,80 Kč
2.1 Taška okrajová levá 41 108.9 4 464,90 Kč
2.2 Taška okrajová pravá 41 108.9 4 464,90 Kč
3.1 Hřebenáč 39 66.6 2 597,40 Kč
7.1 Taška větrací 18 165.5 2 979,00 Kč
3.15 Hřebenová ucpávka 2 25.7 51,40 Kč
3.8 Držák hřebenové latě 15 29.8 447,00 Kč
3.9 Příchytka hřebenáče 38 6.1 231,80 Kč
3.14 Univerzální pás VentOtec hliníkový 13 154 2 002,00 Kč
7.2 Ochranná větrací mřížka jednoduchá 25 20.5 512,50 Kč
10.4 Střešní okno KMB BETA kovové 50x60cm 1 1984.7 1 984,70 Kč
11.6 Taška betonová odvětrávací - komplet 2 1121 2 242,00 Kč
13.12 Hliníkový okapní plech 13 240.2 3 122,60 Kč
13.15 Hydroizolační fólie JUTADACH - 135 s aplikační páskou 200 48.1 9 620,00 Kč

Celkem (bez DPH)
Celkem (včetně DPH)
Aktuální sleva na základní tašku 0%
Celkem po slevě (bez DPH) 64 767,00 Kč
Celkem po slevě (včetně DPH) 78 328,00 Kč

Výpočet je pouze orientační, před objednáním prvků doporučujeme konzultaci s našim regionálním
manažerem, který s Vámi výpočet zkontroluje a nabídne další možné slevy.


